
TORINCAB 2 srl (VETRI PER CABINE SERIE PRECEDENTI) 

CABINE FIAT VETRO BOTOLA 
PER TETTI IN LAMIERA 

RIF. RICAMBI 

 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Botola 

 

 

 

1 BOTOLA 

FIAT/1 

  Apribile con 

maniglia in 

plastica a 

“T” 

 Avvitato 

Botola 

 

 

1  

 

BOTOLA 

FIAT/2 

  Apribile con 

maniglia in 

plastica a 

“T” 

 Avvitato 

 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 

Codice di Riferimento 

  70cm 

175,00 €  Cad. 

175,00 €  Cad. 

   44cm 
 34,5cm 

 57,5cm 

  31,5cm 
   34cm 


